

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 54-002  
 สายทางจรเข้เผือก-ลำภา หมู่ที่ 2, 3 บ้านจรเข้เผือก-ลำภา ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอดอนมะขามเดี่ยว จังหวัดกาญจนบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก / องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,676,000.00 บาท  
 กจ.ถ. ๕๕-๐๐๒ สายทางจรเข้เผือก-ลำภา หมู่ที่ ๒, ๓ บ้านจรเข้เผือก-ลำภา ตำบลจรเข้เผือก

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 8,997,948.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักราวุธ สิบบุก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 บุณณดา ออด้ดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานวิทย์

7.3 จักรพงษ์ ยาทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

1

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต      รหัสทางหลวงท้องถิ่น      กจ.ถ. 54-002      สายทางจรเข้เผือก-ลำเนา หมู่ที่ 2, 3 บ้านจรเข้เผือก-ลำเนา ตำบลจรเข้เผือก      ราง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร      หน้า 0.05 เมตร      หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก      อำเภอตากมด      จังหวัดกาญจนบุรี      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering)      องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	16,000.000	17.00	272,000.00	1.3470	22.89	366,384.00
2	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,600.000	745.76	1,193,216.00	1.3470	1,004.53	1,607,261.95

จักร่าง สืบบุก

20 มิถุนายน 2567 14:42:03

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารคาจางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 54-002 สายทางเซเชือก-ลำเนา หมู่ที่ 2, 3 บ้านจรเซเชือก-ลำเนา ตำบลจรเซเชือก กวาง 8  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เมตร ยาว 0.5 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร      องค์การบริหารส่วนตำบลเซเชือก อำเภอตาบลงเซเชือก จังหวัดกาญจนบุรี      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      องค์การบริหารส่วนตำบลเซเชือก/องค์การบริหารส่วนตำบลเซเชือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,000.000	35.83	573,280.00	1.3470	48.26	772,208.16
4	3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	16,000.000	277.31	4,436,960.00	1.3470	373.53	5,976,585.12
5	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	675.000	297.20	200,610.00	1.3470	400.32	270,221.67
6	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1(YELLOW & WHITE) 4.2 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,493.74	3,493.74	1.3470	4,706.06	4,706.06

จิกการ สืบบุบ

20 มิถุนายน 2567 14:42:03

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. 54-002 สายทางเซี่ยงไฮ้-ลำภา หมู่ที่ 2, 3 บ้านจรูญเซี่ยงไฮ้-ลำภา ตำบลจรูญเซี่ยงไฮ้ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลจรูญเซี่ยงไฮ้ อําเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-tendering) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลจรูญเซี่ยงไฮ้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3 งานป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.000	432.00	432.00	1.3470	581.90	581.90
รวมราคากลาง								8,997,948.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงชนบทอื่น กจ.ถ. 54-002 สายทางจรเข้เผือก-ลำเภา หมู่ที่ 2, 3 บ้านจรเข้เผือก-ลำเภา ตำบลจรเข้เผือก กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก อำเภอตากวนมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก



  
( บุญندا อูย์ดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( จักรวูร์ สืบบุค )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จักรพงษ์ ยาทิพย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง